नाशिक महानगरपालिका नाशिक पर्यावरण विभाग



ई- कोटेशन सुचना १ (सन २०२४-२०२५)

कामाचे नाव :- नाशिक मनपा क्षेत्र परिसरात पर्यावरण संवर्धन तसेच माझी वसुंधरा अभियान ५.० अंतर्गत प्रबोधनात्मक भिंतीवर चित्र रेखाटणे व संदेश लिहिणेबाबत.

ई-कोटेशन मिळण्याचे ठिकाण :- ज्या कोणास सदरचे काम करावयाचे असल्यास त्यांचेकरीता निविदा फॉर्म मनपा संकेतस्थळ www.nmc.gov.in यांवर विनामुल्य उपलब्ध आहेत.

ई- कोटेशन फॉर्म मिळण्याची तारीख:- १६/०७/२०२४ ते २२/७/२०२४

ई- कोटेशन फॉर्म जमा करण्याची अंतिम तारीख:- २२/०७/२०२४ रोजी सायं. ५.३० वाजेपर्यतee env@nmc.gov.inया ई-मेल आय.डी.वर

 ई- कोटेशन फॉर्म जमा करण्याचे ठिकाण
 :- मा. कार्याकारी अभियंता,

 पर्यावरण विभाग, तिसरा मजला,
 राजीव गांधी भवन, शरणपुर रोड, नाशिक.

Sd/-कार्यकारी अभियंता पर्यावरण विभाग नाशिक महानगरपालिका, नाशिक



Nashik Municipal Corporation, Nashik Environment Department

E- Quotation Notice 1 (Year 2024-25)

E- Quotation Form

Name of Work: Regarding Environment conservation in Nashik Municipal Corporation area as well as drawing and writing messages on awareness wall under Majhi Vasundhara Abhiyan 5.0.

Date of Issue of Blank Quotation Form: - 16/07/2024 to 22/07/2024.

Date of Submission Quotation Form: - 22/07/2024 upto 3.00 P.M.

- ABSTRACT -

Sr.	Description	Rate	Per	Amount
1.	Regarding Environment conservation in Nashik Municipal Corporation area as well as drawing and writing messages on awareness wall under Majhi Vasundhara Abhiyan 5.0.		Sq.ft	

(R	s. In Words:)

Quotations will be opened on Dtd. /07/2024 at 5.30 P.M. (*if Possible*) in the office of Executive Engineer, Environment Dept. 3rd Floor, Rajiv Gandhi Bhavan, NMC, Nashik.

Sd/ Executive Engineer Environment Dept Nashik Municipal Corporation, Nashik

Sign & Seal of Agency